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YRITYKSEMME TARJOAA 
MONIA VAIHTOEHTOJA
 
MYYNTINEUVOTTELIJA
Yrityksenä tahdomme tarjota monenlaisia mahdollisuuksia myös muille kuin 
artisteille / bändeille. Tarjoamme mahdollisuutta hyväpalkkaiseen 
myyntineuvottelijan toimenkuvaan, jossa työntekijä itse aktiivisuudellaan luo 
puitteet taloudellisesti kannattavaan työntekoon. Myyntineuvottelijan työ 
(pääsääntöisesti) on etätyötä, joka tapahtuu kotoa käsin. Käytännössä tähän 
työhön tarvitset vain puhelimen sekä internetyhteyden. Me yrityksenä 
lähetämme sähköpostitse sinulle viikoittain listan, johon tarjoat 
viihdetaiteilijoitamme sekä heti aluksi listan keikkahinnoista sekä bändien 
yhteystiedot (PDF). Voit itse valita listoiltamme viihdetaiteilijat oman 
mieltymyksesi mukaan, joita sitten tarjoat ravintoloihin, yrityksiin, festivaalien 
ja muiden tapahtumien järjestäjille. Tämä työnkuva antaa suunnattomat 
mahdollisuudet luovuudellesi sekä itsenäiseen työskentelyyn, 
menestymisestäsi päätät sinä itse. Mitä enemmän myyt listoillamme olevia 
viihdetaiteilijoita, sitä enemmän rahaa tienaat. Teemme kanssasi alustavasti 4 
kk:n koeajalla työsopimuksen ja lisäämme tietosi (valokuva, sähköposti ja 
puhelin) sivustollemme valikkoon MYYNTINEUVOTTELIJAT. Mikäli olet tästä 
työstä kiinnostunut, lähetämme sinulle sähköpostissa työsopimuksen, johon 
voit tutustua kaikessa rauhassa.

JUONTAJA
Jos olet sosiaalinen ja pidät ihmisten edessä esiintymisestä, suosittelemme 
sinulle JUONTAJAN tehtäviä. Yritykset, ravintolat ja eri tapahtumien järjestäjät 
tarvitsevat tilaisuuksiinsa useasti juontajia. Käytännössä tämä tarkoittaa 
kohdallasi sitä, että lisäämme sinut sivustollemme ohjelmatoimistopuolelle 
JUONTAJAT –valikkoon. Korostamme, että halutessasi juontajaksi se ei vielä 
velvoita sinua mihinkään! Yrityksenä emme myy yhtään viihdetaiteilijaamme 
yhteenkään tilaisuuteen ennen kuin olemme tapauskohtaisesti ensin kysyneet 
listoillamme olevan viihdetaiteilijan mielipidettä asiakastilauksen suhteen (aina 
asiakkaan ottaessa yhteyttä meihin tiedustelemme tilattavan 
viihdetaiteilijamme näkemystä kulloiseenkin tilaukseen) ja sama pätee tietysti 
juontajiin. Toimimme siis täysin viihdetaiteilijoidemme ehdoilla. Jokaisesta 
myymästämme viihdetaiteilijasta veloitamme 20% koko summasta.
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Jokaisen listoillamme olevan juontajan hinnoittelemme tapauskohtaisesti (ei ole 
olemassa mitään hintataulukkoa viihdetaiteilijoiden suhteen). Jos sinä 
esimerkiksi tahdot juontajaksi, voimme hinnoitella jokaisen keikkasi vaikka 
1500 euron suuruiseksi ja tuosta summasta veloitamme yrityksenä 20 %. 
Sinulle jää siis joka keikasta, jonka me myymme 1 200 euroa. Iso raha, se on 
sinunkin pakko myöntää etenkin kun huomioimme sen, että vastaavia keikkoja 
voi tulla kuukaudessa useita. Toki juontajan palkkiosi voi olla pienempikin, 
riippuen tilaisuuden vaativuudesta jne.
 
Käytännössä tahtoessasi juontajaksi listoillemme teemme kanssasi 
ohjelmatoimistosopimuksen, jossa meillä on yksinoikeus myydä sinua. Sen ei 
kuitenkaan tarvitse olla ainoa vaihtoehto, sillä voimme tehdä myös ns. 
suullisen sopimuksen, mikä käytännössä merkitsee sitä, että yrityksenä me 
olemme vain yksi sinua myyvä taho (emme ainoa). Voit siis itsekin myydä 
itseäsi sekä muut ohjelmatoimistot. Valinta tässäkin suhteessa on tietysti 
sinun! Mikäli siis tahdot juontajaksi listoillemme, tarvitsemme sinusta 
edustavan valokuvan, yhteystietosi ja infotekstin jossa mainostamme sinua 
juontajana. Yksinkertaistettuna lähetät sähköpostiimme 
kingroseproduction@gmail.com seuraavat tiedot: 

- valokuva
- teksti valokuvasi alle (myyvä teksti)
- jos sinulla on web-sivut, lisäämme linkin sivustollemme tietojesi kohdalle

     ...JA ME alamme markkinoimaan sinua JUONTAJANA!

Jos tahdot liittyä listoillemme heti, täytä alla oleva lomake huolellisesti:

* KAIKEN EDELLÄ MAINITUN LISÄKSI TAHDOMME SINUN SISÄISTÄVÄN MYÖS 
SEURAAVAA: TÄHDEKSI EI TULLA SATTUMALTA 
- Älä tuhlaa aikaa vain sen pohtimiseen, voisiko Sinusta kenties tulla tähti. Lähetä meille  
materiaalia ja jos Sinussa on ainesta, me teemme Sinusta TÄHDEN -

Etsimme valtakunnallisille markkinoille osaavia sekä yhteistyökykyisiä:

- artisteja, - yhtyeitä, - bändejä, - kokoonpanoja, - sanoittajia, - säveltäjiä, - viihdealan eri taiteilijoita,  

LISÄKSI:

- Juontajia / Taikureita / Tanssijoita / Tanssiryhmiä jne. jne. 

JA LOPUKSI:
Mahdollisuudet viihdemaailmassa ovat rajattomat. Jos jotakin jäi tästä postista 
puuttumaan, kerrothan rohkeasti mitä se oli…
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